ioas filius ioachaz tulit v̄rbes de
manu benadab filij azabel: quas
tulerat d̄ manu ioachaz patris sui
iure p̄zli. Tribus vīcībus p̄cussit
cū ioas: z reddidit ciuitates isrl̄.

ten regem addatū. et
honores supra huma-
nū modū a subditis li-
benter accepisse. Vñ
iram dei subito expt̄
est sicut herodes.

Non est tens i isrl̄
q̄ omnes nori erant.
z ydolatria polluti.

Das duas glosas et
xxii. secūdi pali-trans-
sumptas vide. z poti
ibi q̄ bic habere locū.

C. XIII.

Homo secundo

Ioas filij ioachaz regis
israel regnauit amasias filius ioas
regis iuda. Cligintiquinq̄ annoz
erat cum regnare cepisset. Cliginti
aut̄ z noue z annis regnauit in hic
rusalem. Nomē matris eī ioaden
de hierusalē. Et fecit rectuz coram
domino: verūtamen nō vt dāvid
pater eius. Juxta omnia que fecit
ioas pater su⁹ fecit: nisi hoc tantū
q̄ excelsa non abstulit. Adhuc enī
populus īmolabat z adolebat ī-
censum ī excelsis. Lūq̄ obtinu-
isset regnū. p̄cussit seruos suos qui
interfecerant regē patrē suū. filios
aut̄ eorum qui occiderant nō occi-
dit: iuxta qd scriptuz est in libro le-
gis moysi sicut p̄cepit dñs dices:
Non morient̄ patres p̄ filiis. neq̄
in plerisq̄ vacat.
filij morientur pro p̄ribus: s. vñus
quisq̄i peccato suo moriet̄. Ipse
amalias. dum numeri recem dici-
tur. z a syris sic apel-
latur. S. iosephus n̄
ciuitates dicit: sed ma-
gnā petram in arabia
constitutam.

Et fecit rectum
coram domino.
Ra. Amasias fecit bo-
num in conspectu dñi
sed nō corde perfecto.
bona quippe oga que
placent deo fecit: s. nō
corde pfecto: q̄ sub si-
mulata specie cozā ho-
minibus ostendebat.
z sic corā deo accepta
nō erant.

Con ualle salina
rū. Ra. Vallis sali-
narū erat: vbi sal facie-
bant. Vel feno salin-
gins tecido z siccato
z incenso. Vel aquis
p̄teoz salis feruosa-
ctis. z v̄sq̄ ad salis fir-
mitatē coquendo p̄du-
ctis. Vl alio quolibet
ordine quo sal fieri cō-
suētit.

Petram in p̄-
lio. Ra. Petra ciu-
tas est arabie nobilis
in terra edom: que ī li-
bro numeri recem dici-
tur. z a syris sic apel-
latur. S. iosephus n̄
ciuitates dicit: sed ma-
gnā petram in arabia
constitutam.

Jezechel. Qd
amasias vīctor nomē
imposuit. interpretat
cetus dei vel auxiliū
dei: agente eo fideliter
vt p̄ennis videretur
memorie: q̄ hac uel ce-
tus p̄p̄l̄ dei vel deo ad
innante coperit.

sunt in libano et cōculauerunt car-
duum. Percutiens inuauisti sup-
edom: et subleuauit te cor tuū. Con-
tentus esto gloria tua. et sede in do-
mo tua. Quare, puocas malū. vt
cadas tu et iuda tecum. Et non ac-
quieuit amasias. Ascenditq; ioas
rex israel et viderūt se ipse et amasi-
as rex iuda in bethsames opido
iude. Percussusq; est iuda coram
israel. et fuderunt vnuquisq; in ta-
bernaclā sua. Amasiam vero regē
iuda filium ioas filij ochozic cepit
ioas rex israel in bethsames: et ad-
duxit eum in hierusalē. Et interru-
pit murū hierlm a porta ephraim
vscq; ad portā anguli quadringen-
tis cubitis. Tulitq; omne aurū et
argētū et vniuersa vasa quē iuenta
sunt in domo dñi et in thezauris re-
gis et obſides: et reuersus est in sa-
mariaz. Reliqua aut̄ verboꝝ ioas
quē fecit. et for titudo eius qua pu-
gnauit contra amasiam regē iuda:
nōne hēc scripta sunt ī libro sermo-
num dierū regū israel? Dormiuit
q; ioas cū patribus suis. et sepulq;
est in samaria cū regib; israel: et
regnauit hieroboam filius eius p-
eo. Vixit aut̄ amasias filius ioas
rex iuda postq; mortuus est ioas
filius ioachaz regis israel viginti
quinq; annis. Reliqua aut̄ sermo-
num amasie: nōne hēc scripta sunt
ī libro sermonū dierū regū iuda?
Factaq; est cōtra eum cōiuratio in
hierusalem: At ille fugit in lachis.
Miseruntq; post eum in lachis. et
interfecerūt eū ibi. et asportauerūt
in equis: sepultusq; est i hierusalē

cū patribus suis in ciuitate dauid
Tulit aut̄ vniuersus pplus inde.
azariā ānos natum sedecim. et cō-
stituerunt euꝝ regē pro patre eius
amasia. Ipse edificauit abilam. et
restituit eaꝝ inde: postq; dormiuit
rex cuꝝ patribus suis. Anno quin-
todecimo amasie filij ioas regis in
da: regnauit hieroboā filius ioas
regis israel in samaria quadragita
et uno anno: et fecit qd malum ē co-
ram dño. Nō recessit ab omnibus
peccatis hieroboam filij nabat: q
peccare fecit isrl. Ipse restituuit ter-
minos isrl ab introitu emath vscq;
ad mare solitudinis: iuxta sermonē
dñi dei isrl quē locutus est p seruū
suum ionam filiū amathi, pphetaꝝ
qui erat de geth quē est in ophel.
Vidit enim dñs afflictōem israel.
amarā nimis: et qd cōsumpti essent
vscq; ad clausos carcere et extremos
et nō esset qui auxiliaret israel. Nec
locutus est dñs. vt deleret nomen
israel de sub celo: sed saluabit eos
in manu hieroboam filij ioas. Re-
liqua aut̄ sermonū hieroboam. et
vniuersa quē fecit et fortitudo eius
qua prēliatus ē. et quo restituuit da-
mascum et emath iude in israel: nō
ne hēc scripta sunt ī libro sermonū
dierū regū israel? Dormiuitq; hie-
roboam cū patribus suis regib; israel:
et regnauit zaharias filius
eius pro eo.

C. XV.
Azarias. Rab.
Ipse est ozias qui dū
sacrificare in tēplo vel
let cōtra legem moysi
percussus est lepro. hic
dyabolus significat
cui lepro iniqtias illa
nabilis est. qui cū ma-
iora se appetet. sed i-
tate pessime lepro no-
tabilis effectus. de do-
mo electus est. et plene
rat vscq; in finez lepro-
sus sepatus a populo

Enō uicesi
moseptimo hierobo-
am regis israel: regnauit azarias
filius amasie regis iude. Sedecim

Quarti Regū

dei: hoc regnante ysai
as propheteta oculos ad
celum nō leuauit: non
luit ei reserata celestia:
sed postq̄ mortuus ē.
Dum pharao vixit:
p̄ls israel ex luti q̄ pa-
learū ope non suspira-
uit ad dñm: s̄ post pha-
raonis morte ascendit
clamor eorū ad dñm.
Si ergo intelligas in
ozia q̄ pharaone con-
trarias fortitudines: vi-
tebis q̄uo illis viuēti-
bus nullus nostrorum
videat q̄ suspirat. **R**e-
gnāte peccato egipciis
extriuimus ciuitates.
versamur i sordibus.
Ozias edificauit por-
tam valis q̄us supins
porta ephraim dicit.

annorum erat cū regnare cepisset:
et quinq̄inta duobus annis regna-
uit in hierusalem. **N**omen matris
eius iecelia de hierusalem. **F**ecitq̄
qd̄ erat placitum coraz dñō iuxta
omnia que fecit amasias pater ei⁹
verūtamen excelsa non est demoli-
tus. **A**dhuc populus sacrificabat
et adolebat incensum in excelsis.
Percussit autē dominus regem: et
fuit leprosus usq; in diem mortis
sue: et habitabat i domo libera se-
orsum. **J**oathan vero filius regis
gubernabat palatiū: et iudicabat
populuſ terre. **R**eliqua autē sermo-
nū azarię et vniuersa que fecit: non
ne hęc scripta sunt in libro verborū
dierū regū iuda: **E**t dormiuit aza-
rias cum patribus suis: sepelitur
q; eum cum maioribus suis i ciui-
tate dauid: et regnauit ioathan fili-
us eius, p eo. **A**nno tricesimo octa-
uo azarię regis iude: regnauit za-
charias filius hieroboam sup isrl
in samaria sex mensibus: et fecit qd̄
malum est corā dñō: sicut fecerant
patres eius. **N**on recessit a pecca-
tis hieroboā filij nabath: qui pec-
care fecit israel. **C**oniuauit autē cō-
tra euſ sellum filius iabes. percussit
q; eum palam et interfecit: regnauit
q; p eo. **R**eliqua autē verborū
zacharie: nonne hęc scripta sunt in
libro sermonū regum israel? **I**ste ē
sermo dñi que locutus est ad bie-
dicens: **F**ili⁹ tui usq; ad quartā ge-
nerationē sedebunt de te sup thro-
num israel. **F**actūq; est ita. **S**ellū
filius iabes regnauit tricesimo no-
no anno azarię regis iude: regnauit

C. XV.

aūt uno mense in samaria. **E**t ascē-
dit manahen filius gaddi de thersa.
venitq; i samariam: et percussit sellū
filium iabes in samaria: et interfecit
eum: regnauitq; p eo. **R**eliqua
autē verborū sellum et coniuratio
eius p quam tetendit insidias: nō
ne hęc scripta sunt i libro sermonū
dierum regū israel? **T**unc percussit
manahen thapsam: et oēs qui erāt
in ea: et terminos ei⁹ de thersa. **N**o
luerant enī aperire ei⁹. **E**t interfecit
om̄is pregnantes eius: et scidit eas
Anno tricesimonono azarię regis
iuda regnauit manahen filius gad-
di sup israel decem annis in sama-
ria: fecitq; qd̄ malum erat corā do-
mino. **N**on recessit a peccatis hie-
roboaz filij nabath: qui peccare fe-
cit israel cunctis diebus eius. **V**e-
niebat phul rex assyrioz in thersa.
et dabat manahen phul mille talēta
argenti. vt esset ei i auxiliū: et firma-
ret regnū eius. **I**ndixitq; manahen
argentū sup israel cunctis potenti-
bus et diuitibus ut daret regi assy-
rioz in thersa quinquaginta siclos
argenti p singulos. **R**eversusq; est
rex assiriorū: et non est moratus in
thersa. **R**eliqua autē sermonū ma-
nahen et vniuersa q̄ fecit: nonne hęc
scripta sunt in libro sermonū diez
regū israel? **E**t dormiuit manahen
cū patrib⁹ suis. **R**egnauitq; pba-
ceia filius eius, p eo. **A**nno quin-
gesimo azarię regis iude regnauit
phaceia filius manahen sup israel i
samaria biennio: et fecit quod erat
malum coram dñō. **N**on recessit a
peccatis hieroboaz filij nabath: q

peccare fecit israel. Coniurauit autem aduersum eum phacee filius romelius dux eius. et percussit eum in sambaria in turre domus regie iuxta ar-
gob. et iuxta ariph. et cum eo quin-
quaginta viros de filiis galaadita-
rum. et interfecit eum: regnauitque per eo. Reliqua autem sermonum phacee. et vniuersa que fecit: nonne hec scri-
pta sunt in libro sermonum dierum regum israel? Anno quinquagesimo
secundo azariel regis iudee regnauit
phacee filius romelicus super israel in
samaria viginti annis: et fecit quod ma-
lum erat coram domino. Non recessit
a peccatis hieroboam filii nabath
qui peccare fecit israel. In diebus
phacee regis israel. venit theglathphala-
sar rex assur. et cepit ahion et
abel domum maacha et ianoe et cedet
et asor et galaad et galilea et vniuer-
sam terram neptalem: et trastulit eos in
assyrios. Coniurauit autem et tetendit
insidias osee filius hela contra phacee
filium romelicum: et percussit eum
et interfecit: regnauitque pro eo vice
simi anno ioathan filius ozias. Reliq-
autem sermonum phacee et vniuersa que
fecit: nonne hec scripta sunt in libro
sermonum dierum regum israel? Anno
secundo phacee filii romelicus regis
israel: regnauit ioathan filius ozias
regis iudee. Cligintquinque annos
erat cum regnare cepisset: et sedecim
annos regnauit in hierusalem. No-
men matris eius hierusalem zadoch.
fecitque quod erat placitum coram
domino iuxta omnia que fecerat ozias
pater eius operatus est: veritatem
excelsa non abstulit. Adhuc populus

imolabat et adolebat incensum in
excelsis. Ipse edificauit portam do-
mus domini sublimissimam. Reliqua
autem sermonum ioathan et vniuersa
que fecit: nonne hec scripta sunt in li-
bro verborum dierum regum iudee? In
diebus illis cepit dominus mittere in iu-
dam rasis regem syrie: et phacee fi-
lius romelicus. Et dormivit ioathan
cum patribus suis: sepultusque est cum
eis in civitate dauid patris sui: et
regnauit achaz filius eius per eo.

Hunc septimo

decimo phacee filii romelius
regnauit achaz filius ioathan re-
gis iudee. Cligint annos erat achaz
cum regnare cepisset: et sedecim an-
nis regnauit in hierusalem. Non fecit
quod erat placitum in conspectu domini
dei sui. sicut dauid pater eius: sed
umbulauit in via regum israel. In-
super et filium suum consecrauit
in holocaustu. in valle beennon. hec est vallis filii ennon.
transferens per ignem secundum ydola
gentium: que dissipauit dominus coram
filii israel: Immolabat quoque vi-
ctimas. et adolebat incensum in ex-
celsis et in collibus et sub omni ligno
frondoso. Tunc ascendit rasis rex
syrie: et phacee filius romelicus rex israel
in hierusalem ad preliandum. Tunc
obsiderent achaz. non valuerunt su-
perare eum. In tempore illo restituuit
rasis rex syrie baillam syrie: et eiecit iu-
deos de bailla. Et ydumei et syri ve-
nerunt in baillam et habitauerunt ibi
usque in diem hanc. Misit autem achaz
nuncios ad theglathphalasar regem
assyriorum dicens: Herius tuus et
filius tuus ego sum. Ascende et saluu-

Ipse edificauit
Ra. joathan edifica-
vit portam domus do-
mini excelsam quia in
bus aplorum speciosa
dicitur: et ab hebribus por-
ta ioathan vocatur.

Quarti
incipit de manu
ma regis iudee. Et
adseritur me. Et
genitum et aurum quod
in domo domini et in
anulis regi affixum
acquirunt voluntate
cum regi affixum in
valutum et translatum
re nos circumferuntur
et percutiunt per
teglathphalasar regis
in damnum. Lunc
re damnum misericordia
sacerdotum exemplar
mudini iures omnes op-
erantur. Vnde sacerdot
natio que properat res
domiciliorum: ut fecit vras
donec veniret achaz
sco. Sacrum venient per de
vili altare et venerante
Kendrigz imolauit be
sacrificium suum: libauit
sudore sanguinem pacifico
tulerat super altare. P
genuum quod erat coram domino
de facie templi: et de loco
de loco replici domini possum
laurae altaris ad aquilonem
proponeret achaz virgine
dictis: Sup altare maius
locutus monachum et faci-
pertinuum et holocaustu regis
enficiatum cuius et holocaustu
versi populi terrae et faci-
libamina copiose commis-
holocaustu et vniuersum
vicinum super illud effundens
vero grecum erit parvum

Quarti Regū

me fac de manu regis syriæ: et d' manu regis israel: qui consurrexerunt aduersus me. Et cum collegisset argentum et aurum quod inueniri potuit in domo domini et in thesauris regiis: misit regi assyriorum munera: qui et acquieuit voluntati eius. Ascedit enim rex assyriorum in damascum. et vastauit eam: et translulit habitatores eius cyrenen: rasin autem interfecit. Perrexitque rex achaz i' occursu teglatphalasar regis assyriorum in damascum. Cumque vidisset altare damasci: misit rex achaz ad vias sacerdotem exemplar eius: et similitudinem iuxta omne opus eius. Extraxitque vias sacerdos altare. Iuxta oia que precepérat rex achaz de damasco: ita fecit vias sacerdos donec veniret rex achaz de damasco. Cumque venisset rex de damasco vidit altare et veneratus est illud. Ascenditque et imolauit holocausta et sacrificium suum. et libauit libamina et fudit sanguinem pacificorum que obtulerat super altare. Porro altare quemque erat coram domino translulit de facie templi. et de loco altaris. et de loco templi domini: posuitque illud ex latere altaris ad aquilonem. Precepit quoque rex achaz vias sacerdoti dicens: Sup altare maius offer holocaustum matutinum et sacrificium yespertinum et holocaustum regis et sacrificium eius: et holocaustum vniuersi populi terræ et sacrificia eorum et libamina eorum et omnem sanguinem eorum holocausti et vniuersum sanguinem victimæ sup illud effundes. Altare vero quem erit paratum ad volu-

C. XVII.

tatem meam. fecit igitur vias sacerdos iuxta omnia que precepérat ei rex achaz. Tum autem rex achaz celatas bases. et luterem qui erat desuper. et mare depositum de bobus genibus que sustentabant illud: et posuit super pavimentum stratum lapide. Musach quoque sabbati quod edificauerat in templo et ingressu regis exterius conseruavit in templum domini propter reges assyriorum. Reliqua autem verborum achaz. et omnia que fecit: nonne hec scripta sunt in libro sermonum dierum regum iuda? Dormiuitque achaz cum patribus suis. et sepultus est cum eis in civitate dauid: et regnauit ezechias filius eius per eum.

Musach sabbati. **R**a. Est edificium possum in vestibulo templi ubi reges quando sabbato ad templum ibant elemosinam mittebant: et ita musach sabbati gospilacum est regum sicut corbanum sacerdotum.

Musach et. et ingressum regis exterius. **R**a. Non id conseruit in templum domini quod in eo cultui dei seruit: ut cur templo prophanaret studens placere regi assyriorum magis quam teo. ut enim illuc veniret: illud videlicet cupisceret et auferret sic ut alia multa achaz sibi tribuente. quo inveniret gratiam illius.

Anno duodecimo achaz regis iuda regnauit osee filius bala in samaria super israel nouem annis. fecitque malum coram domino: sed non sicut reges israel qui ante eum fuerat. Contra hunc ascendit salmanasar rex assyriorum. et factus est ei osee seruus reddebatque illi tributa. Cumque comprehendisset rex assyriorum osee quod rebellare nitens mississet nuncios ad syra regem egypti ne prestaret tributa regi assyriorum. sicut singulis annis solitus erat. obsedit eum: et uinctus misit in carcere. Peruagatusque est omnem terram. et ascendens samariam obsedit eam tribus annis. Anno autem nono osee cepit rex assyriorum samariam: et translulit israel in assyrios posuitque eos in haylam et in abor iuxta flum gozam in civitatibus inde. Factum est autem cum peccassent

Quarti Regū

filii israel dño deo suo q̄ eduxerat eos de terra egypti de manu pharaonis regis egypti: coluerūt deos alienos. et ambulauerūt iuxta ritū gentiū quas cōsumperat dñs in conspectu filioꝝ israel et regum isrl̄ q̄z similiter fecerant. **E**t offendērūt filii israel verbis nō rectis dominū deum suū: et edificauerūt sibi excel sa in cunctis vrbib⁹ suis a turre vsg⁹ ad ciuitatē custodum vsc⁹ ad ciuitatē munitā. **F**eceruntq; sibi statuas et lucos in omni colle sublimi. et subter omne lignū nemorosum: et adolebat ibi incensum sup aras in more gentiū quas translulerat dñs a facie eoꝝ. **F**ecerūtq; verba pessima irritates dñm: et coluerūt immundicias. de quib⁹ p̄cepat dñs eis ne faceret t̄ monuit iuc ad th̄. ii. testif. corā deo. verbū hoc. **E**t testificatus est dñs in israel et in iuda p̄ manum omniū p̄phetarū et videntiū dicens: Reuertimini a vijs vestris pessimis. et custodite p̄cepta mea et ceremonias iuxta omnē legem quā p̄cepi p̄ibus vestris: et sicut misi ad vos in manu seruoꝝ meorū p̄phetarū. **D**ui nō audierunt. sed induraue runt ceruicem suā iuxta ceruicē patrum suoꝝ qui noluerunt obediē dño deo suo. **E**t abiecerunt legitima eius. et pactū qđ pepigit cū patrib⁹ eorū: et testificationes q̄bus contestatus est eos. **S**ecutiq; sunt vanitates. et vana egerunt. et secuti sunt gentes que erant p̄ circūitum eorū: sup quibus p̄ceperat domin⁹ eis ut nō facerent sicut et ille faciebant. **E**t dereliquerunt omnia p̄cea pta dñi dei sui. **F**eceruntq; sibi cō-

C. XVII.

flatiles duos vitulos et lucos: et adorauerūt vniuersam militiā celi. **S**eruieruntq; baal: et cōsecrebant ei filios suos et filias suas p̄ ignez. **E**t diuinationibus inseruiebant. et augurijs. et tradiderūt se ut faceret malum corā dñi: et irritarent eum. **I**ratusq; est dñs vehementer isrl̄ et abstulit eos de cōspectu suo: et n̄ t̄ h̄ vel regnū iuda ut cōter dicebant etiā benia remalit nisi tribus iuda tantūmo min et leui. **S**ed nec ipse iuda custodiuit mādata dñi dei sui. verūtamē ambulauit in erroribus israel quos operatus fuerat. **P**roiecitq; dñ s̄ omne semen israel. et afflixit eos. et tradidit i manu diripientiū. donec p̄ iiceret eos a facie sua: ex eo iam tpe quo scissus ē israel a domo dauid. et cōstituerūt sibi regem hieroboā filiuꝝ nabath. **S**eparauit cū hieroboam israel a dñ: et peccare eos fecit peccatum magnū. **E**t ambulauerunt filii israel i vniuersis pecatis hieroboam q̄ fecerat. non recesserunt ab eis vsq; auferret dñs israel a facie sua: sicut locutus fuerat i manu omniū seruoꝝ suoꝝ p̄phetarū. **T**ranslatuſq; est israel de terra sua in assyrios vsq; in diē hanc. **A**dduxit aut̄ rex assyriorum viros de babilone et de cutha. et d̄ abaiath et de emath et d̄ e sepharua im: et collocavit eos in ciuitatibus samarię. p̄ filiis israel. qui possede runt samariam: habitauerūt in vribus eius. **C**unq; ibi habitare ce- p̄fissent. nō timebant dñm: et imisit eis dñs leones qui interficiebant eos. **N**unciatuſq; est regi assyrioz et dictum: **G**entes quas trāstulisti

Adduxit aut̄ rex assyriorum. **R**ab. **R**ex assyrius. i. dyalo- lus cū suo exercitu po- pulum ecclesiasticū ob- sidendo et venassādo quotidie afficit. cū ep̄ ap̄ter peccata cōmissa de sedibus p̄p̄iis eu- lens: refert in terrā ali- enam. vnde sup̄ flumi- na babiloīs illiscit. **d. r. s.**

et habitare fecisti in civitatibus tua marie ignorantia legitima dei terre et iunis in eos dñs leones; et ecce interficiunt eos: eo qd ignorat ritus dei terre. Precepit autem rex assyriorum dicens: Dicite illuc vnuz de sa cedotibus quos inde captiuos adduxistis. et vadat et habiter cu3 eis: et doceat eos legitima di terre. Igitur cu3 venisset vnuus de sacerdotibus his qui captiuoi ducti fuerat de samaria. habitauit in bethel et docebat eos quo3 coleret dominum. Et vnaqueq; gens fabricata est deu suu; posueruntq; eos i phanis excel sis que fecerant samarie: gens et gens in urbibus suis i quibus habitarabat. Viri ei babilonii fecerunt sochoth benoth. Viri autem cutheni fecerunt nergel. Et viri de emath fecerunt asuna. Porro euehi fecerunt nebaam et tharchan. Vi autem qui erant de sepharuaim coburebant filios suos igni. adramelech et anamelech. idola fuisse urbis sepharuaim ita videat conseques ut et nergel cum benoz asuna ematheorum nebaath et tharcha idola fuerunt euorum.

Et cum domini noster dñs colerent diuina qd. s. t. Habent heretici quedam sacramenta coia cu3 sancta ecclesia et quasdam sententias scripturarum rite intelligunt. sed in idolis immundorum spirituum serviantur. Cidetur cunctum rite se custodi dire cu3 sedm solum sunz veritati se putant fauere. s. qd catholice fidei unitate spernunt: malis gnois spirituum voluntatis obtemperant: et non solum inventores pmi errorum (quos patres somitanos significant)

non immoletis eis: sed dominum deum vestrum qui eduxit vos de terra egyp tui fortitudine magna et in brachio extero: ipsu3 timete et illu3 adorate et ipsi imolate: Ceremonias quoq; et iudicia et legem et mandatus qd scripsi vobis custodite: ut faciatis cunctis diebus. et non timeatis deos alienos. Et pactum qd perclusi vobis nolite obliuisci: nec collatis deos alienos: sed dominum deum vestrum timete: et ipse eruet vos de manu omnium inimicorum vestrorum. Illi livero non audierunt: sed iuxta consuetudinem suam pristinam petrabant. Fuerunt igitur gentes iste timentes quidem dominum: sed nihilominus ydolis suis servientes. Nam et filii eorum et nepotes sicut fecerunt parentes sui: ita faciunt usque i presentem die.

hoc faciunt: sed et sequentes eorum quos filiorum nomine et nepotum intellegimus.

H anno tertio osce filii hebrei regis israel regnauit ezechias filius achaz regis iuda. Vigintiquat annorum erat cu3 regnare cepisset: et viginti uem annis regnauit in hierusalem. Nomem matris eius abisa filia zacharij. fecitq; qd erat bonu3 coraz domino iuxta oia que fecerat dauid pater eius. Ipse dissipauit excelsa et contulit statuas. et succidit lucos confregitq; serpente creum quem fecerat moyses. Si quidem usq; ad illud tempus filii israel adolebant ei s. alias nomem egypti s. id est eorum non deo licensi: vocavitq; eum noebeathan s. non in serpente et in domino deo israel sperauit. Itaque post eum non fuit similis ei de cuius etiam regibus iuda: sed neque in his qui ante eum fuerunt. Et adhescit

Ezechias. Ap prebedens dñs vestitudo domini. Nam redemptor noster dñs fortis dñs potens in filio non solu3 ydola gentium contruit: et cultu3 idolatrie dissipauit. qd vniuersitatem dei noticiaz haberent eiusq; cltui dignemam ciparentur. quin ipsa litteram legis mosayce quam ille plus legalis assidua lectione relinquit ac p magnu3 habebat. contruit. ac sensu3 spirituale in ea intelligere eos docuit.

Lconfregitq; serpente. Ezechias serpente confregit: qd in domino deo sperauit. s. in geno serpente. Noebeathan vocavit: qd interpretat eum: vt quem illi pronumine colebant: s. dictis eius metallum eius esse non deum agnoscerent.

dño et non recessit a vestigiis eius
fecitq; mādata eius quē p̄ceperat
dñs moysi. Unde et erat dñs cum
eo: et in cūctis ad quē p̄cedebat sa
pienter se agebat. Rebellauit quo
q; contra regem assyriorū: et nō ser
uiuit ei. Ip̄e p̄cussit philisteos v̄z
gazam. et omnes terminos eorūz a
ture custodum v̄sq; ad civitatem
vel muratam
Munitā. Anno q̄rto regis ezechiq.
qui erat annus septimus osee filii
hela regis israel: ascendit salmāna
sar rex assyriorū samariam: et oppu
gnauit eam et cepit. Nam post an
nos tres anno sexto ezechiq. i. no
no anno osee regis israel capta est
samaria. Et trāstulit rex assyriorū
israel i assyrios: collocauitq; eos i
hayla et in abor fluiis gozan i ci
uitatibus medorū: q; nō audierūt
vocem dñi dei sui: s; p̄tergressi sūt
pactum eius. **D**ia quē p̄ceperat
moyses seruus dñi nō audierunt
neq; fecerūt. Anno quartodecimo
regis ezechiq ascēdit sennacherib
rex assyriorū ad vniuersas ciuita
tes iuda munitas et cepit eas. Tūc
misit ezechias rex iuda nūcios ad
regem assyriorū in lachis dicens
Peccaui. recede a me: et omne q; d
iposueris mihi feram. Indixit ita
q; rex assyriorū ezechiq regi iude
trecenta talenta argenti: et trīginta
talēta auri. Deditq; ezechias omne
argentū q; repertum fuerat in do
mo dñi et i thesauris regiis. In tē
pore illo cōfregit ezechias valvas
tēpli dñi et laminas auri quas ipse
affixerat: et dedit eas regi assyriorū
Misit autem rex assyriorum thar-

chan et rapsaris et rapsacem de la
chis ad ezechiam regem cū manu
valida hierusalē: Qui cū ascendis
sent venerūt hierusalē et steterunt
iuxta aqueductū piscinę superioris
quē est i via agri fullonis: vocaue
rūtq; regē. Egressus est aut̄ ad eos
eliachim filius helchiq; p̄positus
domus. et sobna scriba et iohabe fili
us asaph acōmentarii. Dixitq;
ad eos rapsaces: Loquim̄ ezechiq
Hec dicit rex magnus rex assyrio
rum: Quē est ista fiducia qua nite
ris: **F**orsitan inisti consiliū: ut p̄
parares te ad p̄elium. In quo cō
fidis ut audeas rebellare: **A**n spe
ras in baculo arundineo atq; con
fracto ēgyptio: sup quē si icubuerit
homo cōminutus ingredies manū
eius et p̄forabit eā. **G**ic est pharao
rex ēgypti omnibus qui cōfidūt in
en. **O** si dixeritis mihi. in dño deo
nostro habemus fiduciā: nōne iste
est cuius abstulit ezechias excelsa
zalataria. et p̄cepit iude et hierusalē
ante altare hoc adorabitis i hieru
salez: Nunc igitur trāsite ad dñm
meū regē assyriorū. et dabo vobis
duo milia equorū: et videte an ha
bere valcatis ascensores eorū. Et
quō potestis resistere ante vnu sa
trapā de seruis dñi mei minimis:
An fiduciā habent i ēgypto pro
pter currus et equites: Nunquid
sine voluntate domini ascendi ad
locū istum. vt demolirer eū: **D**ñs
dixit mihi: ascende ad terrā hāc. et
demolire eā. Dixerūt q̄nt̄ eliachim
filii helchiq; et sobna et iohabe ra
psaci. **P**recamur vt loq̄ris nobis

Rapsacem. **R** Quia hebraic̄ loqui
tur filium ysaiē p̄nāt,
q; pditor fuit cū sobna
et samariter. et ideo
hebraicā liguā sc̄isse
Qui quasi quidā cō
traria fortitudo imita
bas prophetas sua ar
rogātia. pp̄bete dicit
Hec dicit dñs. Iste
dixit: hec dicit rex ma
gnus rex assyriorū.
Eliachim. **R** Ad
hoc eliachi dixit
ysaias: Vocabo seruū
mēc̄ eliachim: qui fuit
ponit̄s post sobnam
quē tradūt hebzi rap
sacis cōminutibus
pt̄erit̄. pdidisse bie
salez: et excepta arcis
cut et tēplo assyrios to
ta vrbē cepisse: quē eti
az sobnā cū eliachim
ad rapsacē eccl̄ qdā
aut̄mont.

An sperasi. **T**
Nulla narrat historia
q; ezechias pharaōis
auxilium postulare
rit.

In domio deo
Ra. **V**erē q; in deo
babuerūt fiduciā: s; fassūl ē
ēzechiam ab
stulisse excelsa dei et al
taria. hoc enī nō cōtra
deum: s; pro deo sent
vt destructo errore ve
teri inberet dñi tēplo
hierusalē adorari.

Dabo uo. duo
milia **R**a. Rapsacē
vt paucitatē obſessio
ostenderet. duo milia
equorū pollicet̄ quā
alcesores ezechias nō
haberz. nō de imbecil
itate ppli venit quasi
equitandi ignari: s; q;
deus p̄cepit ne rex ist̄
eqs et viros sibi mul
tiplicaret.

Dominus dixit
mihi. **R**a. Ad id qd
dixit si dixeritis ī deo
confidimus. callide re
spondet. se nō sua vo
luntate: s; dei venisse
dicentis: Ascende et ē
argumentū. Cum mul
tas r̄bes ceperiz. et p̄
hierusalē maneat in
tacta. manifestū effime
dei venisse voluntate.

Precamur vt
loquaris. **R**a. Se
sus est. **Q**uid necesse
pp̄lm fatis terroribus
pmoneri. et uanā iacta
re virtutem: **L**oque
linguam quā pp̄ls nō

tria tua syriaco
gimis hanc lingui
rū nob̄t inducere a
qui cl̄ super murs
cirapfacē dicit: **C**
mūnū nū ad tem
mūs v̄loqueret se
zon ad p̄ros q; fide
v̄comēdē fierora
rūmū ūa vobis: **C**
rapfacē cādamant
induce: q; q; **A**ndite
magni regis assyri
Non vos sedacē
cūm p̄cerit cruce
mea: **N**ox fiduciā
ar dñm dices: cruce
nos dñs nō tradē
in mā regis assyri
dūrē ezechiam **D**ec
assiricū: **S**acte mēc
vile regredimini ad
derūnūq; de vine
ficiūs cōbētis aq
nis refri: donec ve
sc̄ra pos in terrā q; ḡm
st̄re est in terrā fru
lam vīni terrā pā
terram olivārū et oler
vīuetis et non mortiem
audire ezechiam q; vos
cīs dominus liberabit
et ex aītis p̄lētū
quid liberauerunt di
cōmōgō ūa bētētū
suā de manu regis ill
deus emāch et arba
us sepharauim ana
Quid liberaūtū ūa
mēr: **Q**ui nā illi ūa
dīs terrārū qui crue
suā de manu mea: **Y**

nonit. Ad qd ille atro
gater. Num ad dñm
tuum et ad te misit me
dñs meus? Et vsq; vt
comedant stercora. q
qd ostendit fame eos
et siti esse capiendos. si
mulc̄ illeceb̄ iungit
timori. ut quos terrore
non vicit: persuasione
decipiat. dicit ex pso
na regis: facite mecum
benedictiones. i. facite
qd in vestra bñdictio
nem pficiat. bñdicte
regi assirio. et en dñm
cōfitemini. vt p̄mia cō
seq̄muni: donec reuer
tar te egypto. Vel ca
pta lobna. redeam ha
bitare in vite vestra. et
rebus vestris fruimini
et postea ducā vos in
similez terre vestre ter
ram. Quia tamen non
nominavit: qz similem
ei inuenire nō potuit
sz similitudinē ponit
hocē solū qz vult
in quo nā ē. Alij pu
tant terrā medīc̄ eis re
promitti. qz terrā indeq
similitudinē habeat tam
in situ qz in fructibus.

C Nō vos sedu
cat ezechias. Ra
plac accusatio ezechie
testimonij ē. q captis
videlicet vrbib; i dñō
cōfusus sit. et p̄fortauit
plin ut in dñō sparet
Vñ rapsaces testiue
re vult q ille cōstruxit
et dicit ad plin. Non
seducat vos ezechias
et non vobis tribuat fi
duciam super domino
deo vestro.

C Ubi ē deus? i
math 22. Rab. Ostē
dit barū cītātū sine
gentiū dñs seruisse sa
maritas. et qz nō erant
dij sed ydola merito
cultores vanitatis di
cebat esse subuersos:
Emath est vbs celest
lyz q nūc epyphania
dicitur. Arphat vbs
damasci. Sepharua
im qd numero plurali
libros vel litteras so
nat. nomē est locorum
de qb; assirij transmi
grauerunt in samariā
vt in locoz libris inue
nimis. Verū nomen
cītātis ē in ysaiā di
cente: Ubi ē deus ve
bis sepharuaim? Olu
raliter dicitu vt theba
ram. Pro ana et ana
vetus editio qsi vnius

seruis tuis syriace. siquidē intelli
gimus hanc linguam: et nō loqua
ris nobis iudaice. audiēte populo
qui est super muruz. Responditq;
ei rapsaces dices: Nunq; ad do
minū tuū et ad te misit me dominū
meus vt loquerer sermones hos:
et non ad viros q sedēt sup muruz
vt comedēt stercora sua. et bibant
vrinam suā vobiscū? Stetit itaq;
rapsaces et clamauit voce magna
iudaice. et ait: Audite verba regis
magni regis assiriorū. Hec dicit rex
Non vos seducat ezechias. Non
enim poterit eruere vos de manu
mea: Neq; fiduciam vobis tribu
at sup dñm dices: eruēs liberabit
nos dñs. et nō tradet ciuitas hec
in manū regis assiriorū. Nolite au
dire ezechiam. Hec enim dicit rex
assiriorū: Facite mecum qd vobis ē
utile et egredimini ad me. et come
det vniusquisq; de vinea sua. et de
fico sua. et bibetis aquas de cister
nis vestris: donec veniam et trans
ferā vos in terrā qz similis terre ve
stre est: in terram fructiferā et ferti
lem vini. terram panis et vinearū
terram olivarū et olei ac mellis. et
viuetis et non moriemini. Nolite au
dire ezechiam q vos decipit di
ces. dominus liberabit nos. Nu
qz tantū dñs presencib; vicinus facile. quā
quid liberauerunt dñ gētū terraz
tomagis solam hierusalem vno deo presule vñ
suā de manu regis assiriorū: Ubi ē
deus emath et arphat: Ubi est de
us sepharuaim. ana et aua: Nun
quid liberauerūt samariā de manu
mea? Qui nā illi sunt in vniuersis
dñs terrarū qui eruerunt regionē
suā de manu mea: vt possit eruere

dñs hierusalem de manu mea?
Ne eum ad maiores blasphemias prouocaret.
Omnia agens cum consilio
Tacuit itaq; populus. et nō rñdit
ei quicq;. Hicquidem preceptum
regis acceperat: vi non responde
rent ei. Cenitq; eliachim fili⁹ hel
chię p̄positus domus et sobna scri
ba. et ioahē filius asaph acomi
ne. Proper rapsacis blasphemiam.
tarū ad ezechia scissis vestibus:
et nunciauerūt ei verba rapsacis

C. XIX.

Q We cum au
t̄ quia pro populi et sui pecca
dilect ezechias. Scidit
tis esse credidit q rapsaces contra dominum ta
vestimenta sua. et opertus ē saccō
lia sit locutus. Ingressusq; ē domuz dñi. et misit
eliachim p̄ positū domus et sobnā
scribam et senes de sacerdotibus
opertos saccis ad ysaiam p̄phetā
filium amos q dixerūt: Hec dicit
ezechias: Dies tribulatōis et incre
patōis et blasphemiq; dies iste. Cle
nerūt filij vñsq; ad partuz: et vires
non habet parturiēs. Si forte au
diat dñs deus tuus vniuersa ver
ba rapsacis quē misit rex assiriorū
dñs suus vt exprobraret deum vi
uentē. et argueret verbis quē au
diuit dñs deus tuus: et fac oratio
nem pro reliquijs q repte sunt. Cle
nerunt ergo servi regis ezechie ad
ysaiam. Dixitq; eis ysaias: Hec
dicetis dño vñ: Hec dicit dñs:
Noli timere a facie sermonū quos
audisti. quibus blasphemauerūt
pueri regis assiriorū me. Ecce ego
mittā ei spiritū. et audiet nunciū.
et reuerteſ in terrā suā: et deiſciam
eum gladio in terra sua. Reuersus
est igitur rapsaces. et inuenit regē
assyrorum expugnantem lobnāz.

vibis nomen aneriga
nen poluit. et quidē in
hebreo ita scriptū est.
Verūtamē qd in me
dio ē p̄iuunctionē etiā
significat. potest ergo
ita distingui vt dicat
ane et gane iuxta aqua
la. vel ana et gane vt
noster inuertit interps

C. XIX.
Rab. Virū regis hu
militas et prudentia di
misso regio cultu et ob
volutus sacco ad tem
plum pergit. de palat
io principes sacerdo
tum non stolis sed cili
cū amictos mittit ad
ysaiā et dicit: Dies tri
bulationis nostrae hec
et correctōis tei et blas
phemiq; hostium. ponit
qz similitudinē partu
rientis qig ad partuz
peruenit. et ge nerare nō
possit. Dñs deus tuus
Non enī quidem di
cere dñm deū nostrum
quo irascētē tanta. per
petimur. et hanc habe
mus vñtōis fiduciam.
qm. vincens deus blas
phemat a cultore ydo
loruz mortuoz. leua g
oratōz nostrā facente
p̄ reliquijs pli q obsi
dentur. Preuenit eos
ysaias. q; eo spū quo
futura nocebāt etiam
absentē regē audierat
Hec iquit dicit dño
vñ. dicit dñs: Noli ti
mere verba quib; non
tu: b ego sum blasphe
matus. Nec dicā oia
q regi assirio faciam;
sed quia dandus sit ei
spūs nō dei: sed aduer
sarū. et auditō nuncio
reuertens ad terrā suā
cornet gladio vt dno
pariter q optabat eze
chias audiret. se: ab
obsidione liberandū.
et inimici in sua terra
esse moriturum.

Doc erit signū. Rab. **E**x quē p̄nuncio q̄ hoc anno ea comedas q̄ sponte nascant̄ sine iuxta lxx. que prius feneras. **A**nno secundo scđm syma chum pomis vescere. sine iuxta eoldē q̄ de p̄teritis segetibus et cadentibus i terrā pullulauerunt. **I**n anno tercio fugato iā assyrio et obsidione iam laxata. seminate et metite. plātate vineas et fructū eārū comedite. siquidē parus vrbis huīs reliquie q̄ nūc hostili vallant̄ exercitu et cauulos esse se nō credunt. tantā recipiēt abādantiā om̄iū rēū et felicitatē. vt instar arboris alta radice fidate pomis tēnissimis impleant. **D**e hierusalem enī egredi entur reliquie et implebunt terrā iudeā eārū. cuatam bītatoribus n̄ suo merito sed tei misericordia. uno zelo q̄ aduersus impios zelatus est pl̄m suum.

Comedēt hoc anno z̄. Isaias. ita comedēt hoc anno que sponte nascuntur. et anno secundo vescere posmis. In anno aut̄ tercio seminate et metite. plantate vineas et comedite fructus eārū et mittet id q̄d saluatū fuerit de domo iuda et q̄d reliquie est radicēz deorsū. et faciet fructū sursum. q̄ de hierusalem exhibunt reliquie et salutio de mōte syon. zelus dñi exercitū faciet hoc.

Omni bus ab exercitu vastatis comedēt q̄iterū germinare. sū q̄iterū vngulas equoz euadere potuerūt. In secundo anno q̄ sponte nascunt̄ sine labore v̄l simulatōe. hoc dictū est q̄ putabāt se fame perituros.

Et propter dauid. Rab. Propter futuroz spem p̄sentez excutit metū. Dicit̄ at q̄ non suo merito sed dei clementia cōseruent̄ uno et patris eoz dauid memoria in q̄ monentur et sus negligēt. et illius fidei et iusticie. q̄ intantū diligēt deus iusticiam. et p̄ o steros maiorum virtute tneatur.

Facū ē igi. i no. il. Ra. Tot ab uno angelo una nocte ceduntur. et absq̄ vulneribus mors sena discurrit. Sup quo in palipo legit̄. Et misit dñs angelum qui p̄cussit omnē virū robustū et bellatorē principemq̄ exercitus regis assyrioz. Reversusq; est cū ignominia in terrā suā. Qui seruatus est ut fieret testis maiestatis illius quē paulo ante cōtempserat.

Lunc̄ adoraret. Ra. Quali victoriā de hostib; reportaret contemptor veri tei ī fano falsi numinis trucidat nec angelico perit gladio q̄d erat cōmune sed parricidio filior̄.

Ra. Dbarao quoq; ī tecē egypti. seruatur plagis ut nouissim⁹ peat.

In terrā arme. Ararath regio in armeniā campestris p̄ quā araxes

fluit incredibilis v̄bertatis ad radices thauri montis. ergo et arca noe nō ad montes generaliter armeniē delata est. sed ad montes thauri altissimos qui ararath imminent campis.

C. XX.

In diebus illis egro. z̄. Ra. Ne elenaretur cor ezechib; post tērē v̄biles triumphos infirmitate corporis visitat̄. et audit se esse moriturū. vt cōuersus ad dñm flectat sententiā.

Ra. Luncta tensa secura p̄sens ante scula decrevit. q̄liter p̄ scula disponat̄. **S**ta tutum ergo est quātū in ipsa vita mortalitē poraliter vivat. Nā et si ānos xv. ezechib; ad didit deus eum tū cū mori permisit. tūc p̄sciuit eum esse moriturū. **C**ui cū mortis suā dīcta est. p̄tinus ad eius lacrimas vita est addita. **E**o quidē tpe mori merebat̄ qui elatus domino grās. p̄ inopinata victoria non reddidit. s. q̄ siug iusticie et meritis d̄putauit. **N**ec p̄fū i p̄ḡlātā tei tps v̄t̄. plongatum ē. sed illud q̄d peccādo amiserat. ex largitate tei redditū. **Q**ui cū moriturū p̄dixit. ante penitentiā illius p̄scivit. **C**onuertit facie ad parietē templi. q̄ ad templū ire nō poterat. parietem tēpli dicit iuxta q̄d palatium erat. vel ad parietez absolute. ne lacrimas assistētib; ostentaret. vt tota mente deprecaret.

Ra. Et ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias s̄ra. vt ipse sanā medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere

et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q̄d egredetur ysaias medium p̄tem atrij. factus ē sermo ret qui p̄culerat. **D**omini ad euz dicens: **R**euertere et dic ezechie duci popl̄ mei. **D**ec dicit dñs deus dauid patris tui. **R**a. q̄m ambulauerat corā dño in veritate. et corā audiui oratōem tuam. et vidi lacrime perfecto. et placitū est corā te fece rim. **F**leuit itaq; ezechias fletu magno. **E**t ante q